
번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량

머즐 캡 레버 링크 플레이트 커버 LL 밸브 하우징 격침 오링 둥근머리 M6 x 25

총열 고정 홀더 레버 링크 고정 핀 커버 RR 밸브 하우징 리어 캡 밸브 하우징 오링 안전변 볼트

3 총열 레버 안전장치 안전변 씰 리어 밸브 하우징 오링 렌치머리 M5 x 12

아웃바렐 레버 고정 핀 안전장치 볼 에어 탱크 레버 링크 고정 볼트

핸드가드 링 마운트 레버 스토퍼 안전장치 볼 스프링 리어 밸브 하우징 둥근머리 M3 x 5

핸드가드 레버 스토퍼 리턴 스프링 핸드그립 게이지 씰 무두볼트 M4 x 4

바렐 마운트 시어 스코프 마운트 게이지 무두볼트 M5 x 6

메인바디 시어 리턴 스프링 격침 샤프트 플라스틱 스톡 둥근머리 M4 x 15

해머 트리거 격침 스프링 열수축 튜브 무두볼트 M2 x 12

해머 스프링 방아쇠 리턴 스프링 아세탈 머즐 캡 오링 무두볼트 M3 x 8

브릿지 슬라이드 방아쇠 시어 고정 핀 3 x 17.6 아세탈 캡 총열 고정 홀더 오링 렌치머리 M6 x 15

번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량 번호 품 명 소요량

머즐 캡 레버 링크 플레이트 커버 LL 밸브 하우징 격침 오링 둥근머리 M6 x 25

총열 고정 홀더 레버 링크 고정 핀 커버 RR 밸브 하우징 리어 캡 밸브 하우징 오링 안전변 볼트

3 총열 레버 안전장치 안전변 씰 리어 밸브 하우징 오링 렌치머리 M5 x 12

아웃바렐 레버 고정 핀 안전장치 볼 에어 탱크 레버 링크 고정 볼트

핸드가드 링 마운트 레버 스토퍼 안전장치 볼 스프링 리어 밸브 하우징 볼 브란자 M5 x 8

핸드가드 레버 스토퍼 리턴 스프링 핸드그립 게이지 씰 무두볼트 M4 x 4

바렐 마운트 시어 스코프 마운트 게이지 무두볼트 M5 x 6

메인바디 시어 리턴 스프링 격침 샤프트 플라스틱 스톡 둥근머리 M4 x 15

해머 트리거 격침 스프링 열수축 튜브 무두볼트 M2 x 12

해머 스프링 방아쇠 리턴 스프링 아세탈 머즐 캡 오링 무두볼트 M3 x 8

브릿지 슬라이드 방아쇠 시어 고정 핀 3 x 17.6 아세탈 캡 총열 고정 홀더 오링 렌치머리 M6 x 15


